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رقابت های جام ملت های آسیا 2023 درحالی به پایان رسید که سهیل مهدی 
با حضور در کشور قطر برخی از این رقابت ها را از نزدیک به تماشا نشست تا 
شاید تجربه این سفر در برنامه ریزی ادامه رقابت های داخلی برای او راهگشا 
و موثر واقع شود. به همین بهانه دقایقی با رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ 

همکلام شدیم که در ادامه می خوانید. 

به عنوان رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ چه تجربیاتی از سفر به قطر در جریان 
جام ملت ها به دســـت آوردید؟ چرا باید در چنین ســـطحی از رقابت ها هم شـــاهد 

بی برنامگی و تصمیمات فی البداهه در جریان برگزاری رویداد باشیم؟
واقعا نمی دانم در پشت پرده چه چیزی وجود داشت که برخی تصمیم ها ازجمله 
برگزاری دیدار تیم ملی در مرحله اول حذفی در ورزشگاهی کوچک را گرفتند. 
وقتی تورنمنتی به صورت متمرکز در یک شهر برگزار می شود و فاصله ورزشگاه ها 
با هم بیشتر از نیم ساعت نیست و از سوی دیگر تمامی ورزشگاه ها در سطح 
جام جهانی آماده میزبانی از رقابت هاست، می توانستند اعلام ورزشگاه ها در 
مرحله حذفی را به مشخص شدن دیدارهای این مرحله موکول کرده و سپس 
بلیت فروشـــی را باز کنند. قطری ها می توانســـتند برای مراحل حذفی تا فینال، 
برخی ورزشگاه های خود را بعد از مرحله گروهی از مدار برگزاری خارج نکنند 
یه را  اما چون ورزشـــگاه ها از قبل تعیین شـــده بودند به اجبار بازی ایران و ســـور
در ورزشـــگاهی کوچک با گنجایش کم برگزار کردند. یا ورزشـــگاه هایی مانند 
البیت و لوسیل کمتر مورد استفاده قرار گرفت. اینها مواردی هستند که انگار 
AFC به بلیت فروشـــی یا فرصت های تبلیغاتی و حتی جذابیت های بصری 
فکر نکرده. نمی دانم. از همه مهم تر اینکه از لحاظ زمان بندی هم مشـــکلات 
فراوانـــی وجـــود داشـــت و همان طـــور که تیـــم ملی طی کمتر از 72 ســـاعت، دو 
بـــازی برگـــزار کرد، فینال جام ملت ها نیز تنها 5 روز قبل از لیگ قهرمانان برگزار 
یکنان دو  کید کرده بودم که باز شد. قبل از اینکه جام ملت ها هم شروع شود تا
تیم فینالیســـت جام ملت ها طی یک دیدار ســـنگین تنها چند روز بعد از این 
رقابت ها باید برای تیم های باشـــگاهی خود در لیگ قهرمانان به میدان بروند 
یکنش 40 روز در اردو بوده، در  و این برای باشـــگاه ها اصلا خوب نیســـت که باز
فینال هم بازی کرده و حالا 4 روز بعد باید در مرحله حذفی لیگ قهرمانان به 
میـــدان بـــرود. درنهایـــت دیدید که خود AFC برنامه را جابه جا کرد و دو ســـه روز 
آن را تغییر داد. این درحالی است که این اتفاق در اعلام برنامه های لیگ برتر 

موثر واقع شد و زمان بندی ما را هم مختل کرد. 

به نظر می رسد ضعف در برنامه ریزی از سوی AFC به عنوان مرجع فوتبالی تصمیم گیر 
در قاره آســـیا همچنان ادامه داشـــته و گویا قرار نیســـت این نقطه ضعف از سوی این 

کنفدراسیون هیچ گاه برطرف شود؟
نمی دانم حالا چون اسم این نهاد AFC است یا اینکه آنها اشتباه می کنند و ما درست 
می گوییم. اصلا نمی خواهم در چنین فضایی قرار بگیرم اما دیدید که تیم ملی زیر 
72 ساعت دو بازی حساس و دشوار را برگزار کرد که می شد با یک برنامه ریزی بهتر 
جلوی این اتفاق را گرفت. در مقابل هم گویا همه باید این تصمیمات را گوش کنند 
چون کنفدراسیون فوتبال آسیاست. در هر صورت ما ایرانی ها از برنامه ریزی های 
صورت گرفته خوشحال نبودیم و شاید اگر شانس با ما یار بود و به فینال می رسیدیم، 
الان نسبت به این برنامه ناراضی تر بودیم چون بازیکنان نماینده ایران باید تنها 5 
روز بعد در مقابل الهلال به میدان رفته و قطعا خستگی این نفرات با این وضعیت 

دوچندان می شد. 

درباره نحوه میزبانی قطری ها و اتفاقاتی که افتاد یک جمع بندی داشته باشیم تا به 
لیگ خودمان برسیم. 

رقابت های جذاب و بازی های قشنگی را از همه تیم ها دیدیم. شگفتی جام نیز آن 
جایی بود که تیم های شرق آسیا با وجود آنکه از تیم های گردن کلفت و پرطمطراق 
و مدعی بهره می بردند اما دیدید که در نیمه نهایی فقط یک نماینده و در فینال 
اصلا حضور نداشتند. این خودش یک نکته جالب برگزاری این رقابت ها بود که 
نماینده های شرق آسیا تا قبل از فینال همگی حذف شده و به این دیدار نرسیدند. 

چه بسا این اتفاق بتواند برنامه لیگ قهرمانان را هم از این منظر که تا فینال تیم های 
سمت غرب و شرق آسیا با هم برخورد نمی کنند را هم زیر سوال ببرد. 

اگرچه این ســـوال جنبه فنی دارد اما ســـال های پیش که این برنامه ریزی وجود 
نداشـــت به ضرر تیم های هر دو طرف بود. به طور مثال نماینده ایران قرار بود به 
کشوری از شرق قاره مثل کره یا ژاپن برود و بازی برگشت هم یک هفته بعد برگزار 
می شـــد. با توجه به بعد مســـیر چه بلایی که ســـر این تیم ها نمی آمد؟ هر دو تیم 
نابود می شـــدند. حال اگر به تیمی از اســـترالیا می خوردیم، گاهی این طور پیش 
می آمد که دو تیم با هم برای بازی برگشت به کشوری که میزبان است برگردند. 
شما باید 3 روز می رفتید و 3 روز هم برمی گشتید تا یک بازی انجام بدهید! در 
هر صورت این امر کیفیت مسابقات را کاهش داده و ضریب آسیب دیدگی را 
بالا می برد. به نظرم گستردگی و پهناوری قاره آسیا واقعا امر برنامه ریزی و برگزاری 
رقابت های ملی و باشگاهی را در این قاره سخت کرده است. شاید بعدا حتی 
AFC بـــه ایـــن نتیجـــه برســـد که این قاره را به 3 گروه تقســـیم کند. هرچند از حالا 

نمی توان این امر را قضاوت کرد. 

لیگ ایران در آخرین رده بندی آسیایی در رده پنجم قرار گرفت تا سهمیه کشورمان 
در لیگ الیت مشخص شود. 

لیگ الیت بسیار عالی و پرزرق و برق خواهد شد و دیگر کمتر شاهد بازی های 
یک طرفه خواهیم بود اما به همان نسبت هم سخت تر خواهد شد. داریم می بینیم 
که تیم های حاشیه خلیج فارس چه هزینه هایی را متقبل می شوند و چه بازیکنانی 
را جـــذب می کننـــد تـــا جایی که یک بازیکن آنها به انـــدازه کل بودجه یک فصل 
برخی از تیم ها و چه بسا حتی بیشتر هم باشد. بنابراین من نگرانم که با وضعیت 
فعلی از یکی دو سال بعد نتوانیم در همین لیگ الیت سهمیه لازم را بیاوریم. در 
هـــر صـــورت وقتـــی در رقابت با تیم های گردن کلفـــت و متمول به ته جدول لیگ 

الیت بچسبیم، این موضوع روی سهمیه مان هم تاثیر گذاشته و به لیگ سطح 
دو خواهیم رفت. شاید در سال اول به خاطر اینکه در این سطح خوب هستیم، 
سهمیه لیگ الیت را کسب کردیم اما باید این هشدار و اخطار را بدهیم که حفظ 
ســـهمیه الیت خیلی ســـخت خواهد بود. شاید هم باید دستورالعملی بگذاریم 
که تیم هایی که به لیگ الیت می روند به خاطر حفظ سهمیه در سال های بعد، 

فرصت تقویت را به آنها بدهیم. 

انتقادهایی هم به اعلام برنامه های دیرهنگام نیم فصل دوم لیگ برتر صورت گرفت. 
با وجود ناراحتی به خاطر نتیجه ای که سپاهان گرفت، چه کسی می تواند این تیم را 
از حالا حذف شده بداند؟ شاید این تیم در بازی برگشت یک کامبک طلایی زده 
و بتواند به مرحله بعدی صعود کند اما در همین وضعیت فعلی، 3 بازی در جام 
حذفی و دو دیدار سپاهان در لیگ برتر را معوق داریم. اگر سپاهان به مرحله بعدی 
صعود کند، دوباره دو بازی بعدی اش هم معوق می شود و این موضوع یعنی تعداد 
بازی های لغو شده سپاهان، کار ما را برای اعلام ادامه رقابت ها تا پایان فصل بسیار 
سخت می کند. به همین دلیل برخی مواقع ما به بی برنامگی محکوم می شویم. در 
هر صورت برای اعلام رقابت های لیگ تا آخرین لحظه به امید صعود سپاهانی ها 
در آسیا احترام می گذاریم و نمی خواهیم در این زمینه پیش قضاوت داشته باشیم. 

زمان دربی 103 مشخص شده است؟
در خلال همین چند هفته باید این دیدار را برگزار کنیم. زمان آن هنوز مشخص 
نیست و اجازه بدهید به همین دلیل از گمانه زنی پرهیز کنیم. فعلا برای اعلام دقیق 
، دیدارهای معوقه کار دست مان داده است. می خواهیم اول  هفته های پیش رو
این دیدارها را برگزار کنیم یا به هفته های پیش رو برسیم و در این مورد 

هنوز به جمع بندی نرسیده ایم. 

هشدار رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در گفت وگو با »فرهیختگان«:

باید مراقب سهمیه های ایران در لیگ الیت باشیم
 زمان دربی 103؟ فعلا برنامه دیدارهای معوقه کار دست مان داده          AFC زمان بندی لیگ ما را هم مختل کرد

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

 حامدی فر در گفت وگو با »فرهیختگان«: 
دو برابر نه، مبلغی که توافق کردیم را می خواهم

 نه رضایتنامه می دهند
نه قراردادم را اصلاح می کنند

منظورم فقط غذا نبود، در مخارج روزانه ام مانده ام

یکن جوان اســـتقلال بعد از دیـــدار این تیم در  ، باز امیـــد حامدی فـــر
برابر نفت آبادان در میکســـدزون اســـتادیوم آزادی خواستار اصلاح 
قراردادش شد، ولی از آنجایی که اتفاقی در این خصوص رخ نداده، 
یکن صبح روز  او روز گذشـــته محـــل تمریـــن تیم را ترک کرد. ایـــن باز
گذشـــته در محـــل تمرین آبی  ها حضـــور یافت و اعلام کرد که تا حل 
نشـــدن مشـــکلش دیگر در تمرینات حضور نخواهد یافت و پس از 
ی را ترک کرد. نکته قابل  آن بـــدون انجـــام تمرین، کمپ ناصر حجاز
توجه اینکه اظهارنظر این چهره درباره اینکه اعلام کرده بود »پول یک 
وعده غذا را هم ندارد« جنجالی شده و انتقاداتی را به همراه داشت. 
حامـــدی فـــر در گفت وگو بـــا »فرهیختگان« ابتدا دربـــاره اینکه گفته 
می شود در ابتدای فصل با او توافق می شود درصورت رضایت سرمربی 
تیم، قراردادش به چهار میلیاردتومان برسد و حالا خواستار آن شده 
است تا این مبلغ دوبرابر شود، اظهار داشت: »واقعیت امر این است 
که از ابتدا هم قرارداد من همین رقمی هســـت که رســـانه ها نوشته اند 
امـــا از آنجایـــی که در پیش فصل به مـــن گفتند قراردادت را کم کن تا 
نیم فصل آن را به همین رقم برسانیم من با این موضوع موافقت کردم. 
هیچ وقت دوبرابر قراردادم را نخواستم و فقط همان رقم را خواستم.«
ی ایــن موضــوع مانــور می دهنــد کــه  ی ادامــه داد: »الان هــم دارنــد رو و
ــه رقــم هشــت  ــراردادم ب ــود در نیم فصــل، ق ــرار ب ــر خواســته ام ق دوبراب
و نیــم میلیــارد برســد و مــن هــم قبــول کــردم. حتــی ایــن توافــق را هــم 
گــر ایــن مبلــغ را پــر نکردنــد یــا تحت هر شــرایطی من راضی  کردیــم کــه ا
ی نبــودم، رضایتــم را بگیــرم و بــروم. در آن مقطــع  بــه ادامــه همــکار
فقــط می خواســتند قــراردادم را تحــت هــر شــرایطی کــم کنــم بــا ایــن 
توضیــح کــه گفتنــد مــا بــه طــرق مختلــف مبلغــی کــه توافــق کرده ایــم 
را پرداخــت می کنیــم. الان هــم نــه رضایتــم را می دهنــد کــه جــدا شــوم 
یکنــان اســتقلال هــم  و نــه قــراردادم را اصــلاح می کننــد. در بیــن باز
یافتــی را داشــته ام. الان هــم صراحتــا اعــلام می کنــم  پایین تریــن در
باعــث افتخــارم هســت کــه در نیم فصــل دوم و در ادامــه رقابت هــا 
هــم پیراهــن اســتقلال را بــر تــن کــرده و در ایــن تیــم بمانــم امــا بــه شــرط 
آن که مطالباتم را بدهند.« حامدی فر درباره این نقل قول جنجالی 
مبنی بــر اینکــه »پــول غــذا هــم نــدارم«، اظهــار داشــت: »از ایــن جملــه 
من برداشــت های اشــتباهی صورت گرفت. من بیشــتر مبلغی را که 
از باشــگاه گرفتــم صــرف پــول پیش خانــه کــرده و منظــورم ایــن بــود کــه 
بــا ایــن وضعیــت، از پــس مخــارج روزانــه ام مانــده ام. در هر صورت من 
به عنــوان یــک ورزشــکار حرفــه ای بــه امکانــات حرفــه ای و وعده هــای 
غذایــی متفــاوت نیــاز دارم کــه هــر کــدام از اینهــا هزینه هــای خــاص 
خــودش را دارد. شــاید مــن منظــورم را بــد گفتــم امــا زندگــی یــک 
ــری را  ــه، هزینه هــای دیگ ــارغ از بحــث تغذی ــه ای ف ــت حرف فوتبالیس
یکــن جــوان  هــم می طلبــد کــه مــن در تامیــن آنهــا مانــده ام.« ایــن باز
افــزود: »هنــوز هــم پیگیــر ســلامت یامــگا هســتم و از خــدا می خواهــم 
ی هــا در کنــار مــا قــرار بگیــرد.  ینــات و باز دوبــاره او مثــل روز اول در تمر
به خاطر اتفاقات اخیر واقعا ســخت ترین روزها را ســپری کردم و  ای 
کاش هیچ کــس بــا چنیــن وضعیتــی مواجــه نشــود. اتفاقــات اخیــر هــم 
یختگــی روحــی و روانــی باشــد و فقــط امیــدوارم  شــاید بــه دلیــل به هم ر
گــر بمانــم بــرای  ایــن روزهــا هرچــه ســریع تر ســپری شــوند. بــا ایــن حــال ا
ی می کنــم.« هافبــک اســتقلال دربــاره  اســتقلال بــا جــان و دل بــاز
ــا نکونــام صحبتــی نداشــته اســت،  ــا قبــل از تــرک تمریــن، ب اینکــه ب
ــرو کارت را درســت کــن.  ــام گفــت ب ــم، نکون گفــت: »صحبــت کردی
ی هســت در باشــگاه هســت و آنجــا  گــر کار ی و ا ی نــدار اینجــا کار

کارت را انجــام بــده و مشــکلت را حــل کــن و برگــرد.«

گفتوگو

عیدبدونلیگ!

رقابت های لیگ برتر درحالی تا آخرین روزهای پایانی سال جاری 
دنبال می شود که طبق روال قبلی این انتظار وجود داشت که 
در ایام تعطیلات نوروز نیز رقابت های لیگ پیگیری شود اما به 
نظر نمی رسد در نوروز 1403 این امر محقق شود. طبق اعلام فیفا 

دیدارهای مقدماتی جام جهانی 2026 در روزهای فیفا از تاریخ 
28 اسفند تا 7 فروردین برگزار می شود که طی آن تیم ملی در 

دو دیدار رفت و برگشت به مصاف ترکمنستان خواهد رفت. 
این درحالی است که به خاطر تقارن ادامه ایام نوروز با شب های 
قدر و ایام شهادت امام علی)ع( عملا امکان برگزاری رقابت های 
لیگ برتر در این ایام وجود نخواهد داشت تا تعطیلاتی بدون 
برگزاری لیگ در انتظار علاقه مندان به فوتبال باشد. قرار است از 

14 فروردین به بعد، رقابت های لیگ از سر گرفته شود.
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مجــــــری انحصـــــــــــــاری
 تبلیغـــــــــات محیطــــــــــی
اســلامی آزاد  دانشــگاه   

۰۹۳۹88886۹۹

مـــدرک موقـــت معصومـــه لطفی نـــژاد فرزنـــد ناصـــر دارای شناســـنامه بـــه شـــماره    
یست شناســـی صـــادره از  0590375512صـــادره ســـاوه رشـــته کارشناســـی ارشـــد ز
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد ســـاوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار اســـت. از یابنده 
تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده 
نورعلیبیک- شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد 

ســـاوه به صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.

دانشـــنامه پایان دوره کارشناســـی ارشد ناپیوســـته رشته الهیات و معارف اسلامی 
گرایـــش علـــوم قـــرآن و حدیـــث اینجانـــب مهدیـــه باغخانی فرزند جواد  بـــا کد ملی 

2992285471  صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـــد.

ی اینجانب سمیرا پورکیانی  دانشنامه پایان دوره کارشناسی ارشد رشته حسابدار
فرزند یدالله  با کد ملی 2992848328  صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.

مـــدرک فارغ التحصیلـــی اشـــواق ناصـــری فرزند ناجی به شـــماره شناسناســـنامه 
1740879491 صـــادره از اهـــواز در مقطـــع کارشناســـی رشـــته تحصیلـــی فقـــه و 
مبانی حقوق صادره از واحد دانشـــگاهی اهواز به شـــماره 139210602499 مورخ 
1393/05/15  مفقـــود گردیـــده اســـت و فاقـــد اعتبـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق  کارگر )فرهنگ شهر

پســـتی 1915 ارسال نماید.

دانشنامه پایان دوره کارشناسی ناپیوسته رشته مکانیک حرارت سیالات اینجانب 
صالـــح درودگـــر فرزنـــد علی اصغر  با کد ملـــی 0054486610  صادره از واحد کرمان 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـــد.

بـــه  فرزنـــد احمـــد  نتری  پـــور  کلا یحانـــه  ر اینجانـــب  فارغ التحصیلـــی  مـــدرک 
شـــماره شناســـنامه 3170138251صـــادره از بردســـیر در مقطـــع کارشناســـی رشـــته 
ی صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی بردســـیر بـــا شـــماره 3717534مفقـــود  حســـابدار
ـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضـــا می شـــود اصـــل مـــدرک  ـــده اســـت و فاقـــد اعتب گردی
ــگاه آزاد  ــیر –دانشـ ــانی بردسـ ــه نشـ ــیر بـ ــد بردسـ ــلامی واحـ ــگاه آزاد اسـ ــه دانشـ را بـ

ـــد.  ـــال نمای ـــلامی ارس اس

مـــدرک فارغ التحصیلـــی علـــی بهـــزادی فرزنـــد ســـعید بـــه شـــماره شناسناســـنامه 
ی  1741625432 صادره از اهواز در مقطع کارشناســـی رشـــته تحصیلی شهرســـاز
صـــادره از واحد دانشـــگاهی اهـــواز به شـــماره 159610600488 مورخ 1396/08/22  

مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875  اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شـــهر

و صندوق پســـتی 1915 ارسال نماید.

مـــدرک موقـــت ســـهیلا اســـلامی فرزنـــد عبـــاس دارای شناســـنامه بـــه شـــماره   
بیتـــی صادره از دانشـــگاه آزاد  7588صـــادره تهـــران رشـــته کارشناســـی علـــوم تر
اســـلامی واحـــد ســـاوه مفقـــود گردیـــده و فاقـــد اعتبـــار اســـت. از یابنـــده تقاضا 
کیلومتر 4جاده  می شـــود گواهینامه مذکور را به آدرس: اســـتان مرکزی- ســـاوه-

نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ق پســـتی39187-366  ارسال نماید. ســـاوه به صندو

مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانب مبینـــا کیهان پـــور فرزنـــد عبدالناصـــر بـــا کـــد 
ــرگان  ــلامی گـ ــگاه آزاد اسـ ــادره از دانشـ ــد مینودشـــت صـ ــی 4880300861  متولـ ملـ
ــد.  ــار می باشـ ــد اعتبـ ــده و فاقـ ــود گردیـ ــی مفقـ ــته مامایـ ــی رشـ ــع کارشناسـ در مقطـ
از یابنـــده تقاضـــا می شـــود اصـــل مـــدرک را بـــه نشـــانی  گـــرگان – بزرگـــراه شـــهید 
ــرگان اداره   ــد گـ ــلامی واحـ ــگاه آزاد اسـ ــع دانشـ ــگاه مجتمـ ــان دانشـ ــری خیابـ کلانتـ

امـــور دانش آموختـــگان ارســـال نمایـــد. 

مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانب پرهـــام اصحابـــی فرزند محمدعلـــی با کد ملی 
2122669446  متولـــد گـــرگان صـــادره از دانشـــگاه آزاد اســـلامی گـــرگان  در مقطـــع 
کارشناسی رشته نرم افزار کامپیوتر مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شـــود اصل مدرک را به نشـــانی  گرگان – بزرگراه شـــهید کلانتری خیابان 
دانشـــگاه مجتمع دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد گرگان اداره  امور دانش آموختگان 

ارسال نماید. 

مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانـــب فهیمـــه دارویـــی فرزنـــد عبـــاس بـــا کدملـــی 
2122686618 متولدگرگان صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان در مقطع کاردانی 
ی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک  رشته معمار
را به نشانی گرگان – بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه مجتمع دانشگاه آزاد 

اســـلامی واحد گرگان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید.

   شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای یکپارچه
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت دوم
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه سوم در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

2002096433000081 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

02/010 R3NIتقاضای 0200095 مناقصه شماره شماره مناقصه و تقاضا

به روزرسانی نرم افزار IFS  پالایشگاه سوم موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

یال 4/855/593/000ر مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران و مطابق شرایط مندرج در سامانه 
ی گردد. کت ها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار شود و در سامانه نیز بارگذار یخ گشایش پا ستاد می باشد که می بایست قبل از تار نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

یال 97/111/860/000 ر مبلغ برآوردی مناقصه

گهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. 5 روز پس از درج نوبت دوم آ کت های مناقصه در سامانه ستاد یابی کیفی اسناد و سایر پا یافت اسناد ارز آخرین مهلت در

یافت اسناد می باشد. ظرف مدت 14 روز  پس از انقضای مهلت در آخرین مهلت بارگذاری و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی، فنی، مالی و  سایر اسناد مناقصه  )رزومه( در سامانه ستاد

- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه سوم- اداره تدارکات کالا - واحد خرید استان بوشهر آدرس مناقصه گذار

ی مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب  بدیهی است کلیه فرآیند برگزار
یافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و در

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی -شماره شناسه1667099

 آگهی مناقصه 
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد گنبدکاووس، پردیس مینودشت و مرکز گالیکش 
در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی موارد ذیل را به پیمانکاران واجد 

شرایط واگذار نماید:
1- واگذاری امورخدماتی و نظافت محوطه و ساختمان های آموزشی و آبدارخانه 

گالیکش 
2-واگذاری فضای سبز

3-تامین نیروی کارگری، نظافت، آبدارخانه، امورکلاس های پردیس مینودشت 
- متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به مدت یک هفته پس از 
گهی به آدرس Gonbad.iau.ir   یا دبیرخانه دانشگاه مراجعه نمایند. تاریخ انتشار آ

 تلفن تماس: 5-33389102-017 داخلی201 

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد گنبدکاووس، پردیس مینودشت و مرکز گالیکش


